PAGE

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУЛАЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

СУРАЖСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 04.08.2021 г.                                                                                        №9
О выделении мест для проведения встреч зарегистрированных

кандидатов и их доверенных лиц, политическим

 партиям с избирателями на период подготовки и

проведения выборов в Государственную Думу

 Федерального собрания Российской Федерации восьмого созыва

     В соответствии со ст. 67 Федерального закона от 22.02.2014 года № 20-ФЗ              « О выборах депутатов  Государственной Думы  Федерального собрания Российской Федерации», учитывая предложения Территориальной избирательной комиссии Суражского района:

1. Выделить места для проведения встреч зарегистрированных кандидатов и их доверенных лиц, политическим  партиям с избирателями на период подготовки и  проведения выборов в Государственную Думу  Федерального собрания Российской Федерации восьмого созыва на территории Кулажского сельского поселения:

  - Лесновский сельский Дом культуры - структурное подразделение МБУК «Районный межпоселенческий культурно-досуговый центр;

2.  Данное распоряжение разместить на сайте администрации  Суражского района Брянской области района в разделе «сельские поселения» и в муниципальном вестнике Кулажского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Кулажской

сельской администрации
В. Н. Мартыненко

«15» апреля  2021 г.                                                                                    № 5
	Об утверждении  состава комиссии по противодействию коррупции в
Кулажском сельском поселении Суражского района Брянской области

     В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

1. Утвердить  состав комиссии по противодействию коррупции в  Кулажском сельском поселении, согласно приложения.

2. Контроль за исполнением  данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Кулажской

сельской администрации
В. Н. Мартыненко
 Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

распоряжением  Кулажской сельской администрации
от _________________ №_____
Состав комиссии по противодействию коррупции в Кулажском сельском поселении Суражского района Брянской области
Председатель комиссии:

Меньков О. Ф. – глава Кулажского сельского поселения Суражского района Брянской области

Заместитель председателя комиссии:
Мартыненко В. Н. – глава Кулажской сельской администрации
Члены  комиссии:

Синеноке Е. В.         – ведущий специалист- главный бухгалтер  Кулажской сельской

                                         администрации
Лагутенко Т. С.      – депутат Кулажского сельского Совета народных депутатов
Минченко Л. М.  – депутат Кулажского сельского Совета народных депутатов